
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 32.894,87 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.615.350,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie            38.115.921,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie         9.499.428,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 32.894,87 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.883.879,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         35.557.631,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     14.326.247,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5255



                                            
                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                            do Zarządzenia Nr 23/2025    
                                                                                                         Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                        z dnia 20 lutego 2025 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

 

 

                      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 60 319,50 5 860,87 66 180,37 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 319,50 5 860,87 66 180,37 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 304,00 5 860,87 66 164,87 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 474,00 27 034,00 28 508,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 034,00 27 034,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 034,00 27 034,00 

Razem: 47 582 455,40 32 894,87 47 615 350,27 

  

                                                                                                               

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5255



 
                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 23/2025 

                                                                                                                      Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 20 lutego 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
                                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 572 381,70 5 860,87 8 578 242,57 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 304,00 5 860,87 66 164,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 971,59 4 909,42 51 881,01 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,06 831,17 9 473,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

616,15 120,28 736,43 

  75095   Pozostała działalność 993 950,00 0,00 993 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 325,00 -8 000,00 34 325,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 8 000,00 258 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 474,00 27 034,00 28 508,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 034,00 27 034,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 708,32 10 708,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 167,33 3 167,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 458,35 458,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 

Razem: 49 850 984,44 32 894,87 49 883 879,31 

          
                                                                         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5255



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 23/2025 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 
                                                                   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 60 304,00 5 860,87 66 164,87 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 304,00 5 860,87 66 164,87 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 304,00 5 860,87 66 164,87 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 474,00 27 034,00 28 508,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 034,00 27 034,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 034,00 27 034,00 

Razem: 3 857 910,00 32 894,87 3 890 804,87 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5255



                                                                                                                                                    Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 23/2025 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 20 lutego 2025 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r.   

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 60 304,00 5 860,87 66 164,87 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 304,00 5 860,87 66 164,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 971,59 4 909,42 51 881,01 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 642,06 831,17 9 473,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

616,15 120,28 736,43 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 474,00 27 034,00 28 508,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 034,00 27 034,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 708,32 10 708,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 167,33 3 167,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 458,35 458,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 

Razem: 3 857 910,00 32 894,87 3 890 804,87 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5255


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-29T10:54:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




